
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Т Р Е ТЯ  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/33/27          від 09 серпня 2024 року 

 

Про затвердження змін до бюджету 

Збаразької міської територіальної 

громади на 2024 рік  

(код бюджету 19558000000) 

 

Розглянувши на засіданні постійної комісії з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності проєкт рішення 

"Про затвердження змін до бюджету Збаразької міської територіальної громади 

на 2024 рік", керуючись статтями 78 та 101 Бюджетного кодексу України, 

пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", постановами Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 

№ 252 "Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану" та враховуючи розпорядження Тернопільської обласної 

військової адміністрації від 14.06.2024 № 347/01.02-01, від 27.06.2024 

№ 361/01.02-01, 18.07.2024 № 404/01.02-01 та від 29.07.2024 № 418/01.02-01  

"Про затвердження змін до обласного бюджету на 2024 рік", міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити зміни до доходів міського бюджету на 2024 рік (додаток 1 

до рішення Збаразької міської ради від 22 грудня 2023 року № VIII/29/10 "Про  

бюджет Збаразької міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

19558000000") із змінами) згідно з додатком 1. 

 

2. Затвердити зміни до фінансування міського бюджету на 2024 рік 

(додаток 2 до рішення Збаразької міської ради від 22 грудня 2023 року 

№ VIII/29/10 "Про бюджет Збаразької міської територіальної громади на 

2024 рік (код бюджету 19558000000" із змінами ) згідно з додатком 2.  
 

3. Спрямувати кошти за цільовим призначенням в частині 

співфінансування для створення осередку навчального предмета "Захист 

України" в сумі 222 300  гривень згідно з додатком 3. 
 

4. Спрямувати кошти за цільовим призначенням в частині 



співфінансування на реалізацію проєкту регіонального розвитку мережі 

надання адміністративних послуг "Мобільний кейс" для закупівлі 

спеціалізованого обладнання в сумі 30 000  гривень згідно з додатком 3. 

 

5. Зменшити видатки спеціального фонду бюджету, що були виділені на  

співфінансування по капітальному ремонту укриття Збаразького ліцею № 2 за 

рахунок спрямування вільних залишків коштів за КПКВК 0611021 "Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету" КЕКВ 3132  "Капітальний  ремонт  інших  об`єктів" 

в сумі 2 000 000 гривень та збільшити на цю суму видатки за КПКВК 1218220 

"Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення" КЕКВ 3110 

"Придбання обладнання і предметів довгострокового користування". 
 

6. Зменшити видатки спеціального фонду бюджету, що були заплановані 

за рахунок доходів поточного року, за КПКВК 1218220 "Заходи та роботи з 

мобілізаційної підготовки місцевого значення" КЕКВ 3110 "Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування" в сумі 

2 000 000 гривень та збільшити видатки за КПКВК 0611021 "Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету" КЕКВ 3132 "Капітальний ремонт інших об’єктів" на суму 

998 000 гривень і КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" на 

суму 779 700 гривень та за КПКВК 0611291 "Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець 

бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділених відповідно до 

рішень Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за 

спеціальним фондом державного бюджету)" КЕКВ 3110 "Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування" на суму 

222 300 гривень. 
 

7. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2024 рік 

(додаток 3 до рішення Збаразької міської ради від 22 грудня 2023 року 

№ VIII/29/10 "Про бюджет Збаразької міської територіальної громади на 

2024 рік (код бюджету 19558000000" із змінами) згідно з додатком 3. 
 

8. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2024 рік (додаток 5 

до рішення Збаразької міської ради від 22 грудня 2023 року № VIII/29/10 "Про  

бюджет Збаразької міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

19558000000" із змінами) згідно з додатком 4. 
 

9. Затвердити зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію 

місцевих програм у 2024 році (додаток 7 до рішення Збаразької міської ради від 

22 грудня 2023 року № VIII/29/10 "Про бюджет Збаразької міської 

територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 19558000000") із змінами) 

згідно з додатком 5. 
 

 

10. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 



11. Надати право міській раді здійснювати видатки для оплати поштових 

послуг з метою оповіщення  в межах кошторисних призначень. 
 

 

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності. 

 

 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


